
APSTIPRINU 

Daugavpils Stropu  

pamatskolas- attīstības centra 

direktore__________M.Raičonoka 

2023.gada 12.oktobrī 

 

 

 
Karjeras nedēļas 

 “Tavs prasmju portfelis” 

  darba plāns. 

 
Pasākuma nosaukums Vieta  Laiks Klase  Atbildīgie  

“Prasmes Tavai karjerai” 

Par prasmēm uzzina visi – skolēni, 

skolotāji, vecāki 

Konkurētspējīgas prasmes – 

tiešsaistes nodarbība skolotājiem, 

karjeras speciālistiem un vecākiem. 

Vada: mg.sc.edu. Agnese Metuzāle, 

karjeras konsultante, Karjeras 

attīstības atbalsta balvas 2023 

laureāte. 

 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

16.10.2023. 

Tiešraide 

plkst. 18.30 

(ar 

surdotulku) 

1.-9.pap. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji, 

N.Hvostova 

Karjeras nedēļas atklāšanas 

pasākums "Manas prasmes - man 

bagāža " 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, aktu 

zāle 

 

 16.10.2023. 

14.00 – 

16.00 

7.-8. kl. 

(5 skolēni) 

N.Hvostova 

Zīmējumu izstāde “Mans prasmju 

portfelis” 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

16.10.-

20.10.2023. 

1.-9.pap. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji, vizuālas 

mākslas skolotāji 

“Attīsti personīgās prasmes!” 

Mācību stundās skolotāji kopā ar 

skolēniem pie atbilstošās mācību 

tēmas apgūšanas akcentē / nosauc 

caurviju prasmes, karjeras vadības 

prasmes. Akcentē prasmes, kuras 

noder ikvienā profesijā.  

Lai attīstītu tādas prasmes kā 

sadarbība, līderība, darbs komandā, 

problēmu risināšana, lēmumu 

pieņemšana utt., aicinām organizēt 

saliedēšanās spēles, līderības 

treniņus, pārgājienus ar 

uzdevumiem, arī sporta pasākumus. 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

17.10.2023. 1.-9.pap. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji sporta 

skolotāji. 

Mācību ekskursija „Prasmju 

kolekcija” 

Pasākuma laikā skolēniem būs 

iespēja pamēģināt risināt dažādas 

profesionālus uzdevumus, parādīt 

savas spējas un apgūt jaunas 

profesionālās prasmes. 

Profesijas: 

Programmēšanas tehniķis; 

Strādnieku iela 16, 

Daugavpils. 

 

17.10.2023 

13:30-17:00 

7.a,  

6.-9.surdo 

Internāta skolotāji 

(7.a, 6.-9.surdo) 

 



Komercdarbinieks ar 

specializācijām; 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis; 

Dzelzceļa transporta automātikas 

telemehānikas un sakaru tehniķis 

Elektronisko sakaru tehniķis; 

Viesmīlības pakalpojumu speciālists. 

“IT prasmju diena “ 

Digitālās prasmes 

Latvijas IT eksāmens – notiks 

vecuma grupās 5. – 6.kl., 7. – 9.kl., 

10.-12.kl. + prof. izgl. audzēkņi. 

Pieeja būs īpašā eksāmena mājas 

lapā. Izpildāms vienas māc. stundas 

laikā (ievada video + eksāmena 

uzdevumi). Pēc eksāmena skolas 

saņems rezultātus un reitinga 

punktus. Sastāda un vērtēs IT 

praktiķi un eksperti, t.sk. arī no IZM. 

Eksāmenam pieeja būs arī 19. un 

20.10. Būs balvas no IT 

uzņēmumiem. 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

18.10.2023. 5. – 6.kl., 7. 

– 9.kl. + 

prof. izgl. 

audzēkņi 

Datorzinības 

skolotāji, internāta 

skolotāji.  

Sadarbībā ar 

Jauniešu 

programmēšanas un 

tehnoloģiju centru 

www.jptc.lv un 

www.shecandoit.lv 

IT eksāmena 

mājas lapa  
www.iteksamens.lv 

 

Mācību ekskursija „Prasmju 

kolekcija” 

Pasākuma laikā skolēniem būs 

iespēja pamēģināt risināt dažādus 

profesionālus uzdevumus, parādīt 

savas spējas un apgūt jaunas 

profesionālās prasmes.  

Profesijas: 

Konditors; 

Pavārs; 

Viesmīlis. 

Miera iela 57, 

Daugavpils. 

 

18.10.2023. 

13:30-17:00 

7.-8.b,  

8.-9.a, 

9.b 

Internāta skolotāji 

(7.a, 6.-9.surdo, 8.-

9.b., 8-9.a.) 

N.Hvostova 

“Iepazīsti profesionālās prasmes!” 

Profesionālās prasmes - darbam un 

profesijai specifiskās prasmes. 

Skolēni apmeklē speciālistus vai 

izpēta profesijas, lai iepazītu 

profesionālās prasmes. Var tikties ar 

dažādu profesiju pārstāvjiem savā 

skolā un uzdod jautājumus par 

profesijām. 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

19.10.2023. 1.-9.pap. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji 

PILSĒTAS KARJERAS SPĒLE 

Pasākuma uzdevumi ir:  

1.Radīt izpratni skolēniem par 

dažāda veida profesijām, to 

īpatnībām un izpausmēm;  

2. Palīdzēt skolēniem profesijas 

izvēlē;  

3. Palīdzēt skolēniem orientēties 

profesiju pasaulē 

J.Pilsudska 

Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzija 

(Varšavas iela 2.) 

19.10.2023. 

15.00-16.00 

5.-8.kl 

(5 skolēni) 

N.Hvostova 

Mācību ekskursija „Prasmju 

kolekcija” 

Profesiju iepazīšana un radošie 

Pasākuma laikā skolēniem būs 

iespēja pamēģināt risināt dažādus 

Daugavpils 

tehnikums, 

Mendeļejeva iela 

1. Daugavpils. 

19.10.2023. 

13:30-17:00 

7.-8.b,  

8.-9.a, 

9.b 

Internāta skolotāji 

(7.a, 6.-9.surdo, 8.-

9.b., 8-9.a.) 

http://www.jptc.lv/
http://www.shecandoit.lv/
http://www.iteksamens.lv/


profesionālus uzdevumus, parādīt 

savas spējas un apgūt jaunas 

profesionālās prasmes.  

Profesijas: 

Atjaunojamās enerģētikas tehniķis; 

Datorsistēmu tehniķis; 

Elektrotehniķis; 

Frizieris; 

Elektrotehniķis; 

Loģistikas darbinieks; 

Tērpu izgatavošanas un stila 

speciālist. 

“Mans prasmju portfelis” 

Klases stundās, soc. zinību stundās 

vai karjeras stundā pārrunā 

prasmes un katrs “saliek” savu 

prasmju portfeli, pārrunā, ko var 

darīt jau skolas laikā, lai izkoptu 

nepieciešamās prasmes. 

(CV, motivācijas vēstules veidošanā 

un prasmju noteikšanā) 

Daugavpils Stropu 

pamatskola – 

attīstības centrs 

20.10.2023. 1.-9.pap. kl. Skolotāji, internāta 

skolotāji 

 
          

PKK Nataļja Hvostova 


